CASCADA
N3n1B ona gywa, Ha NoTonoK

Kop ToBapa: NAC_048K
EAN: 5908212076514
Liset: xpom

FapanTua [net]: 2

50x50

G1/2

25x25

251

e deante

U3nusbl

Matepvan NaTyHb

Tun nsnuea NOTO/IKOBas AYLLEBas
Bua nsnmea CTQHAAPTHbLIN

OTnnunTeNnbHbIE YepThI:

* CneumanbHoe cpeacTso, 6e3onacHoe A/1s OUMLLIREMbIX
noBepxHOCTelN

* TorbKo NyyLLMe MaTepmaribl, KaYeCTBO KOTOPbIX MOATBEPXKAEHO
NabopaTopHBIMU UCTIBITAHUSIMM
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